Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1 yra: 
         P.o.d. Nr.1 867 240 eurų (aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai 
keturiasdešimt eurų) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM.  P.o.d. Nr.1 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 1 049 360,40 eurų (vienas milijonas keturiasdešimt 
devyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų ir 40 centų). Pastaba: maksimali Sutarties kaina 
skaičiuojama kiekvienai p.o.d atskirai, įvertinus visus Sutarties galimus pratęsimus bei galimus 
paslaugų kiekių padidėjimus, tačiau delspinigiai, numatyti Sutarties 5 skyriuje yra skaičiuojami nuo